[image: image1.png]

  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ

БОЛЬШЕРУДКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

02.04.2013г.                                                                                       № 10
Об обращении в избирательную комиссию
Нижегородской области

    В соответствии с частью 4  статьи 24 Федерального закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Большерудкинский сельский Совет решил:

     Большерудкинскому сельскому  Совету обратиться в избирательную комиссию Нижегородской области с просьбой о возложении полномочий избирательной комиссии Большерудкинского сельсовета на территориальную избирательную комиссию Шарангского муниципального района.
Глава местного самоуправления:                                                   И.Г.Блинов